
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

24 квітня 2024 року                          селище Слобожанське                           № 101/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 08 травня 2024 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище, Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно черги денної (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»____________2024  

 

Начальника юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2024  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

24.04.2024 року № 101/р/п 

 

 

ЧЕРГА ДЕННА  
засідання виконавчого комітету від 08.05.2024 року 

 

1. Про погодження звіту про виконання бюджету Слобожанської селищної територіальної 

громади за І квартал 2024 року. 

Доповідач: начальник фінансового відділу – Демченко Марія 

2. Про організацію проведення заходів з покосу бур’янів та карантинної рослинності, 

догляду за квітами, санітарної обрізки та омолодження дерев. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Крючкова Вікторія 

3. Про визнання право власності на житлові квартири. 

4. Про взяття на квартирний облік. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Барська Алла 

5. Про надання дозволу комунальному закладу «Дитячо-юнацькій спортивній школі 

Слобожанської селищної ради» на проведення навчально-тренувальних зборів у місті Рахів, 

Закарпатської області. 

6. Про затвердження Порядку використання автомобільного транспорту у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Мельник Юрій 

7. Про внесення змін до рішення. 

8. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-продажу ½ частини 

квартири від імені малолітньої дитини. 

9. Про надання дозволу на укладання договору дарування ⅔ частки житлового будинку та 

земельної ділянки, право спільної часткової власності якими мають неповнолітні діти. 

10. Про надання дозволу на укладання договору дарування частини майна, право 

користування яким має малолітня дитина. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Діденко 

Ольга 

11. Про розширення та затвердження переліку базових соціальних послуг, які надаються 

комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Яремчук Оксана 

12. Про безоплатну передачу підручників. 
13. Про звільнення та зменшення плати за харчування здобувачів освіти закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Шеремет 

Микола 

14. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Лагода 

Людмила 

15. Різне. 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)    Людмила ЛАГОДА 


